ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT
V/v thống nhất dự thảo Báo cáo của Bộ Tài chính

Ba Dinh, ngày     tháng 10  năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

	Thực hiện Công văn số 2713/STC-QLN ngày 06/10/2025 của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021 và Quyết định phê duyệt Đề án nhân rộng mô hình HTX hoạt động hiệu quả giai đoạn 2026-2030.
Sau khi nghiên cứu toàn bộ dự thảo văn bản, Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thống nhất dự thảo Báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021 và Quyết định phê duyệt Đề án nhân rộng mô hình HTX hoạt động hiệu quả giai đoạn 2026-2030 của Bộ Tài chính.
Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, PKT (đttlan).
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn